







Dział ekonomiczny

Diarzusz ekonomiczny

Przy wpłatach cła na terenie Rzeczypospolitej...

Rada Związku Przemysłowców w Sosnowcu...

Wobec otrzymania z Francji nowego zapotrzebowania...

Zamknięcie targów Poznańskich...

Oczekują wyższe cen czeskich wyrobów tekstylnych...

Komuniści niemieccy żądają 30% towej podwyżki...

Zapisy na akcje Węgierskiego Banku Emisyjnego...

Stopę redepkowaną z 4 1/2% na 4%

Bank Depozytowy Wiedeński (Allgemeine Depositenbank)...

Kolej elektryczna Kraków - Górny Śląsk

Sprawa połączenia Krakowa z Zagłębiem górnośląską...

Paragid odbyło się posiedzenie w magistracie...

Zebrańca zagaił p. prezydent Federowicz...

spraw wojskowych dla budowy tak udoskonalonej techniki...

Z polskiego przemysłu cukrowniczego

Niezwykle ostro i długi zima, połączona z obfitymi opadami śnieżnymi...

Wpłynęło to nader ujemnie na cukrowość buraków...

Buraków przerobiono około 24.000.000 otr. metr. cyfra...

Ogółem produkcja 343.707 ton w trzech Związkach...

Z ilości powyższych przeznaczone na eksport...

Również i melasa, której produkcji (w roku bieżącym)...

W tegorocznej kampanii pracowali 76 cukrowni...

Poza to obiegająca pogłoski o zamierzonej budowie...

Obszar plantacji, który w ubiegłym roku wynosił 141.000 ha...

W dziedzinie stosunku przemysłu do plantatorów buraków...

Na terenie Związku Zachodnio-Polskiego...

Przyszły okres kampanijny odbywał się bezdnie...

Z tego też powodu przewidziano pierwotnie produkcję...

Kronika ekonomiczna

OPLATY STEMPOWE. Izba handlowa i przemysłowa...

(b) BILANS HANDLOWY CZECHO-SŁOWACJI W MARCU B. R.

(rom) CZYNNIE POŁOŻENIE POLSKIEGO PRZEMYSŁU...

Na łamach naszego pisma zamieściliśmy niedawno...

OTWARCIE KURSÓW DLA MASZYNISTÓW KOLEJOWYCH...

W otwarciu kursów wzięł również udział prezes dyrekcji...

LOKAUT W PRZEMYŚLE SZWAJCARSKIM. Z Zurychu...

STRAJK GENERALNY NA NIEMIECKIM G. ŚLĄSKA...

(rom) NIŻSZEMI TARYFAMI ŚCIGAŁA NIEMIECY DO SIEBIE...

(b) OŻYWIENIE STOSUNKÓW HANDLOWYCH MIĘDZY POLSKĄ...

NOTE KONCEPTY FIANSOWE SOWDEPII. Według budżetu...

Także za wzięł lotewską zniżką do 500 rb., a ponadto...

stawiciele organów gospodarczych słusznie utrzymują...

Obchód 3-go maja w kraju

(Koresp. „N. Reformy“).

Celem godnego uczczenia wielkopomnej rocznicy...

Po południu odbyła się akademija w sali Związku...

Rocznica konstytucji 3 Maja, zawsze u nas przepięknie...

Dnia 2 b. m. odbył się uroczysty wieczerok w tutejszym...

O godz. 9-toj rano odbyła się nabożeństwo w kościele...

Po nabożeństwie, w którym wzięli udział wszystkie...

Wieczorem tego dnia odbyło się „Przyjaźni“ tutejszej...

Dodatni wynik obchodu zawdzięczamy w dużej mierze...

Nowy Sącz, 4 maja

Żał w dniu 2 bm. o godz. 9 wieczorem odbył się...

O godz. 9-toj rano, odbyła się msza św. w kościele...

Wieczorem obchodono uroczystość święto 3 majowe...

W niedzielę 4 maja jako dzień św. Florjana, odbył się...

Odpowiedzialny redaktor: MICHAŁ KONOPIŃSKI

Buchalterka-bilansistka z dużym doświadczeniem... MATERJAŁY KOLEJOWE... JULIUSZ WEISS WE LWOWIE

Doświadczona typografka... Firma „Au Bon Marché“... F. LUBANSKI Kraków, św. Anny 2

Grafit mielony i płatkowy... Rada Nadzorcza Towarzystwa Zaliczkowego... Ogólne Zgromadzenie członków

Żądajcie wszędzie „NOWEJ REFORMY“! Czciońkami Drukarni Literackiej w Krakowie...

Potrzeba chłopców do rozsprzedaży dziennika! Jan Kurowski sekretarz. Józef Bergman zastępca prezesa.

Żądajcie wszędzie „NOWEJ REFORMY“! Czciońkami Drukarni Literackiej w Krakowie, ulica Jagiellońska L. 10.